UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-TĐKT

V/v tham mưu ban hành Kế hoạch tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 75 năm

Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu

gọi thi đua ái quốc

    Hà Tĩnh, ngày          tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Quyết định số 368/QĐ-TTg ngày 11/4/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Đề án tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày

Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi thi đua ái quốc (11/6/1948 - 11/6/2023); Văn

bản số 1965/UBND-NC3 ngày 20/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao

tham mưu triển khai thực hiện Quyết định số 368/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính

phủ; Sở Nội vụ đã xây dựng dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về tổ chức các hoạt

động kỷ niệm 75 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra Lời kêu gọi thi đua ái quốc

(11/6/1948 - 11/6/2023), lấy ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương (có

bảng tổng hợp góp ý gửi kèm).

Sau khi tiếp thu, hoàn thiện, Sở Nội vụ trình UBND tỉnh xem xét, ban hành

để tổ chức thực hiện (có dự thảo Kế hoạch kèm theo)./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Giám đốc, các PGĐ Sở;

- - Ban TĐKT;

- - Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-05-17T16:06:03+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-05-17T17:07:24+0700

		2023-05-17T17:08:09+0700

		2023-05-17T17:08:36+0700